
2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Université d’El Oued

Département Genie Procede Et Petrochimie

0.0 0.5

2 171739071251 3.0 0.0 3.0

1 161639075805 0.5

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau:

Matière: Corrosion et protection des installations  /  Section A  / 1

0.0 5.5

6 181439065802 0.5 0.0 0.5

5 161639074971 5.5

0.0 1.0

4 171739076254 10.0 0.0 10.0

3 161639071385 1.0

0.0 0.0

10 171739068238 3.0 0.0 3.0

9 19049040557 0.0

0.0 4.0

8 161639078247 1.0 0.0 1.0

7 161639070201 4.0

0.0 3.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 3.0

0.0 10.0

12 161739083873 2.0 0.0 2.0

11 161639068961 10.0

0.0 3.0

18 161539084340 1.0 0.0 1.0

17 201439055743 3.0

0.0 1.5

16 1999933615 4.0 0.0 4.0

15 161639070669 1.5

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 0.0

0.0 0.0

20 161539077528 1.0 0.0 1.0

19 161539071924 0.0



2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Signature de l'enseignant:

9.0 4.2

2 171739071251 6.0 13.5 9.0

1 161639075805 1.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Dimensionnement des équipements  /  Section A  / 1

12.5 10.1

6 181439065802 9.0 12.0 10.2

5 161639074971 8.5

12.0 6.6

4 171739076254 5.0 13.5 8.4

3 161639071385 3.0

0.0 0.0

10 171739068238 2.0 12.5 6.2

9 19049040557 0.0

12.0 9.0

8 161639078247 5.0 12.0 7.8

7 161639070201 7.0

12.5 11.6

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 11.0

16.5 16.05

12 161739083873 2.0 12.0 6.0

11 161639068961 15.75

12.0 8.4

18 161539084340 3.0 10.0 5.8

17 201439055743 6.0

12.5 6.2

16 1999933615 10.0 11.0 10.4

15 161639070669 2.0

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 0.0

13.0 10.0

20 161539077528 1.0 11.5 5.2

19 161539071924 8.0



2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Signature de l'enseignant:

0.0 3.0

2 171739071251 7.0 14.0 9.8

1 161639075805 5.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Distillation des mélanges complexes (multicomposants)  /  Section A  / 1

13.0 11.2

6 181439065802 8.5 12.0 9.9

5 161639074971 10.0

11.0 11.3

4 171739076254 10.0 12.0 10.8

3 161639071385 11.5

0.0 0.0

10 171739068238 10.0 14.0 11.6

9 19049040557 0.0

15.0 15.0

8 161639078247 5.0 13.0 8.2

7 161639070201 15.0

13.0 12.7

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 12.5

17.0 14.6

12 161739083873 7.0 11.0 8.6

11 161639068961 13.0

13.0 11.2

18 161539084340 3.0 10.0 5.8

17 201439055743 10.0

14.0 11.6

16 1999933615 10.0 12.0 10.8

15 161639070669 10.0

2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 0.0

13.0 8.8

20 161539077528 3.0 12.0 6.6

19 161539071924 6.0

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Management des entreprises pétroliéres  /  Section A  / 1



0.0 15.0

2 171739071251 10.0 0.0 10.0

1 161639075805 15.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

Matière: Management des entreprises pétroliéres  /  Section A  / 1

0.0 12.0

6 181439065802 16.0 0.0 16.0

5 161639074971 12.0

0.0 5.0

4 171739076254 14.0 0.0 14.0

3 161639071385 5.0

0.0 0.0

10 171739068238 12.0 0.0 12.0

9 19049040557 0.0

0.0 12.0

8 161639078247 7.0 0.0 7.0

7 161639070201 12.0

0.0 0.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 0.0

0.0 11.0

12 161739083873 0.0 0.0 0.0

11 161639068961 11.0

0.0 14.0

18 161539084340 17.0 0.0 17.0

17 201439055743 14.0

0.0 7.0

16 1999933615 16.5 0.0 16.5

15 161639070669 7.0

2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

0.0 11.6

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 11.6

0.0 10.5

20 161539077528 13.0 0.0 13.0

19 161539071924 10.5

0.0 2.0

2 171739071251 10.25 0.0 10.25

1 161639075805 2.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Procédés de pétrochimie  /  Section A  / 1

0.0 9.0

6 181439065802 10.5 0.0 10.5

5 161639074971 9.0

0.0 9.25

4 171739076254 4.0 0.0 4.0

3 161639071385 9.25

0.0 14.07 161639070201 14.0



0.0 0.0

10 171739068238 13.0 0.0 13.0

9 19049040557 0.0

8 161639078247 4.5 0.0 4.5

0.0 6.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 6.0

0.0 12.0

12 161739083873 10.0 0.0 10.0

11 161639068961 12.0

0.0 8.5

18 161539084340 10.25 0.0 10.25

17 201439055743 8.5

0.0 10.0

16 1999933615 11.5 0.0 11.5

15 161639070669 10.0

2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 0.0

0.0 10.0

20 161539077528 6.5 0.0 6.5

19 161539071924 10.0

13.45 5.38

2 171739071251 10.0 11.65 10.66

1 161639075805 0.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Procédés de raffinage(II)  /  Section A  / 1

9.58 9.23

6 181439065802 13.0 8.65 11.26

5 161639074971 9.0

11.1 9.84

4 171739076254 12.0 10.75 11.5

3 161639071385 9.0

11.05 4.42

10 171739068238 8.0 10.25 8.9

9 19049040557 0.0

9.75 9.3

8 161639078247 8.5 13.3 10.42

7 161639070201 9.0

9.98 9.39

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 9.0

12.25 11.5

12 161739083873 8.0 10.45 8.98

11 161639068961 11.0

13.05 13.0217 201439055743 13.0

11.5 13.9

16 1999933615 13.0 10.65 12.06

15 161639070669 15.5



18 161539084340 9.5 9.75 9.6

2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

21 181439064707 0.0

9.08 8.13

20 161539077528 5.5 11.1 7.74

19 161539071924 7.5

0.0 13.0

2 171739071251 10.0 0.0 10.0

1 161639075805 13.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Recherche documentaire et conception de mémoire  /  Section A  / 1

0.0 11.0

6 181439065802 10.0 0.0 10.0

5 161639074971 11.0

0.0 10.0

4 171739076254 10.0 0.0 10.0

3 161639071385 10.0

0.0 0.0

10 171739068238 11.0 0.0 11.0

9 19049040557 0.0

0.0 10.0

8 161639078247 10.0 0.0 10.0

7 161639070201 10.0

0.0 10.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 10.0

0.0 12.0

12 161739083873 11.0 0.0 11.0

11 161639068961 12.0

0.0 16.0

18 161539084340 10.0 0.0 10.0

17 201439055743 16.0

0.0 10.0

16 1999933615 16.0 0.0 16.0

15 161639070669 10.0

0.0 0.021 181439064707 0.0

0.0 12.0

20 161539077528 10.0 0.0 10.0

19 161539071924 12.0



2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Signature de l'enseignant: Le:

10.0 10.0

2 171739071251 0.0 15.0 15.0

1 161639075805 0.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Simulation des procédés de raffinage (HYSYS)  /  Section A  / 1

12.0 12.0

6 181439065802 0.0 14.0 14.0

5 161639074971 0.0

14.0 14.0

4 171739076254 0.0 15.0 15.0

3 161639071385 0.0

10.0 10.0

10 171739068238 0.0 10.0 10.0

9 19049040557 0.0

10.0 10.0

8 161639078247 0.0 14.0 14.0

7 161639070201 0.0

12.0 12.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 0.0

15.0 15.0

12 161739083873 0.0 12.0 12.0

11 161639068961 0.0

15.0 15.0

18 161539084340 0.0 10.0 10.0

17 201439055743 0.0

15.0 15.0

16 1999933615 0.0 15.0 15.0

15 161639070669 0.0

11.0 11.021 181439064707 11.0

12.0 12.0

20 161539077528 0.0 14.0 14.0

19 161539071924 0.0



2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Signature de l'enseignant: Le:

0.0 4.0

2 171739071251 10.0 0.0 10.0

1 161639075805 4.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Stockage et transport des hydrocarbures  /  Section A  / 1

0.0 6.0

6 181439065802 10.0 0.0 10.0

5 161639074971 6.0

0.0 7.0

4 171739076254 10.0 0.0 10.0

3 161639071385 7.0

0.0 0.0

10 171739068238 10.0 0.0 10.0

9 19049040557 0.0

0.0 11.0

8 161639078247 2.5 0.0 2.5

7 161639070201 11.0

0.0 5.5

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 5.5

0.0 12.0

12 161739083873 10.0 0.0 10.0

11 161639068961 12.0

0.0 13.5

18 161539084340 11.0 0.0 11.0

17 201439055743 13.5

0.0 5.0

16 1999933615 12.0 0.0 12.0

15 161639070669 5.0

0.0 4.521 181439064707 4.5

0.0 11.5

20 161539077528 2.5 0.0 2.5

19 161539071924 11.5



2021/2022

Filière: industries pétrochimiques

Signature de l'enseignant: Le:

10.0 10.0

2 171739071251 0.0 14.5 14.5

1 161639075805 0.0

PV de délibération par matière

# Matricule Examen CC MG

génie du raffinage

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: TP Distillation  /  Section A  / 1

14.0 14.0

6 181439065802 0.0 14.0 14.0

5 161639074971 0.0

14.0 14.0

4 171739076254 0.0 14.5 14.5

3 161639071385 0.0

14.0 14.0

10 171739068238 0.0 14.0 14.0

9 19049040557 0.0

14.0 14.0

8 161639078247 0.0 14.0 14.0

7 161639070201 0.0

15.0 15.0

14 21059046183 0.0 0.0 0.0

13 181439062647 0.0

14.5 14.5

12 161739083873 0.0 15.0 15.0

11 161639068961 0.0

14.5 14.5

18 161539084340 0.0 14.0 14.0

17 201439055743 0.0

14.5 14.5

16 1999933615 0.0 14.5 14.5

15 161639070669 0.0

15.0 15.021 181439064707 0.0

15.0 15.0

20 161539077528 0.0 14.0 14.0

19 161539071924 0.0



Signature de l'enseignant: Le:


